支部長　各位
長野県弓道連盟

第12回秋期南信弐段以下審査会の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

受審番号 所属 査定 受審番号 所属

46 佐藤 佳織 諏訪支部 一級 130 松尾 美佐子 諏訪支部

３５名 一級 ２８名

　９名 初段

受審番号 所属

212 佐藤 伶奈 諏訪支部

213 加藤 麻衣 諏訪支部

214 山内 悠 諏訪支部

221 松村 優太郎 飯伊支部

222 遠藤 ゆり 諏訪支部

９名

令和6年11月4日

     会長　松島　貞治

令和6年度 第12回秋期南信弐段以下審査会の結果について（ご通知）

　令和6年11月3日に茅野市弓道場において施行いたしました

記

氏　　　名

無指定の部　審査結果

弐段の部　合格者

氏　　　名

氏　　　名

以上　１４名

高校生

　高校生

　高校生

一級 合格者　３６ 名

初段 合格者　９ 名

高校生

以上　２９名

初段の部　合格者

1/1ページ